Nudopmanus no npuemy Ha 2024-2025 yu.ron

CrnenuaibHOCTh

ITopano
3asIBJICHUI

3ayucieHo, yen

BCCTO

U3 HUX
cp.6ain
or4,0u
BBIIIIE

Konkypce

Cpennmnit
Oarmn

IIpoxon
HOM
Oam

08.02.01
CTpouTensCcTBO U
SKCIUTyaTalus 34aHuin
COOpYKEHU

89

50

42

1,78

41

3,89

23.02.04 Texunueckas
SKCILTyaTalys
IIOBEEMHO-
TPaHCIIOPTHBIX,
CTPOUTEILHBIX,
JOPOXKHBIX MAIIIWH U
000pyTOBaHUS

29

25

1,16

3,8

3,52

35.02.12 CanoBo-
MapKOBOE
nmasamagpTHOE
CTPOUTEIBCTBO

27

25

14

1,1

3.90

3,51

13.02.11 TexHuueckas
IKCILTyaTalus 1
o0ciTy)XKHBaHHE
ANIEKTPUYECKOTO U
ANEKTPOMEXaHHIECKOTO
00opyToBaHUS

56

50

18

1,12

3,81

3,49

21.02.19
3eMIIeyCTpONCTBO

40

25

23

1,6

4,2

3,9

54.02.01 [Tu3zaiis (1o
oTpaciisiM)

54

25

21

2,16

4,5

4,0

09.02.07
HNudopmarmonneie
CUCTEMEI H
MporpaMMHUpPOBaHHe
(cnermanuct Mo
nH(OPMAITMOHHBIM
cucreMam)

124

25

25

4,96

4,07

4,05

46.02.01
JIOKyMEHTAIIMOHHOE
obecneyeHus
YIIpaBJICHUS U
apXMBOBE/ICHUE

36

25

16

1,44

4,0

3.56




