Информация по приему на 2024-2025 уч.год

Специальность	Подано заявлений	Зачислено, чел		Конкурс	Средний балл	Проход ной
		всего	из них ср.балл от 4,0 и выше		Oalii	нои балл
08.02.01	89	50	42	1,78	4,1	3,89
Строительство и эксплуатация зданийи						
сооружений			_			
23.02.04 Техническая	29	25	5	1,16	3,8	3,52
эксплуатация						
подъемно-						
транспортных,						
строительных,						
дорожных машин и						
оборудования	27	25	1.4	1 1	2.00	2.51
35.02.12 Садово-	27	25	14	1,1	3.90	3,51
парковое и						
ландшафтное строительство						
<u> </u>	56	50	18	1,12	3,81	3,49
13.02.11 Техническая	30	30	18	1,12	3,81	3,49
эксплуатация и обслуживание						
электрического и						
электрического и						
оборудования						
21.02.19	40	25	23	1,6	4,2	3,9
Землеустройство	40	23	23	1,0	7,2	3,7
Semileyerponerbo						
54.02.01 Дизайн (по	54	25	21	2,16	4,5	4,0
отраслям)						
09.02.07	124	25	25	4,96	4,07	4,05
Информационные				,	ĺ	,
системы и						
программирование						
(специалист по						
информационным						
системам)						
46.02.01	36	25	16	1,44	4,0	3.56
Документационное						
обеспечения						
управления и						
архивоведение						